
                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

19 березня 2015 року  № 54 

                                                        

Про визначення розробника 

Генерального плану м. Корюківки, 

встановлення строків розроблення 

та джерел його фінансування 

 

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О. М. 

стосовно   визначення     розробником   Генерального    плану   м.  Корюківки  

ДП «Український державний науково - дослідний інститут проектування міст 

«Діпромісто» імені Ю. М. Білоконя» (м. Київ), визначення  строків  

розроблення та  джерел  його  фінансування,  керуючись п. 2 ч. 7 ст. 17 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

     1. Визначити розробником Генерального плану м. Корюківки Державне 

підприємство «Український державний науково - дослідний інститут 

проектування міст «Діпромісто» імені Ю. М. Білоконя» (м. Київ). 

 

     2. Встановити термін розроблення Генерального плану м. Корюківки до            

01 грудня 2015 року. 

 

     3. Визначити, що фінансування робіт із виготовлення Генерального плану 

м. Корюківки здійснюється за рахунок коштів, призначених на ці цілі в 

міському бюджеті на 2015 рік, та відповідно до міської Програми створення 

чи коригування містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин на 2015 рік. 

 

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Малиша Л. В.. 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                       РІШЕННЯ 
 
19 березня 2015 року  № 55 
 
Про затвердження обсягів і  
повторюваності робіт по  
прибиранню прибудинкових  територій, 
горищ та підвалів    
 
      Розглянувши   клопотання   Корюківської  ЖЕК  від  18.03.2015 № 147, 
керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 
 
     Затвердити  обсяги і повторюваність робіт по прибиранню прибудинкової 
території, горищ і підвалів, що виконуються працівниками Корюківської 
житлово - експлуатаційної контори /додається/. 
 

       
Міський голова                                                         І.В. Матюха 







                                                         
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

19 березня 2015 року  № 64 

 

Про погодження місця проведення  

гастролей цирку - шапіто «Гранд»  

 

      Розглянувши клопотання ДП «Молодість» Головного управління у справах 

сім’ї  та  молоді  Київської    міської   державної   адміністрації   від  17.02.2015  

№ 11/039 щодо погодження місця проведення гастролей цирку - шапіто 

«Гранд» на території ПСК «Ринок» Корюківської РСС, керуючись ст. 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Погодити  Державному  підприємству  «Молодість»  Головного управління 

у справах сім’ї та молоді Київської міської державної адміністрації проведення  

в період  з  9  по 17  травня  2015  року  гастролей   цирку - шапіто  «Гранд»   

на території ПСК «Ринок» Корюківської РСС за умови  дотримання санітарних 

норм та  правил безпеки. 

 

       

Міський голова                                                               І.В. Матюха 


